
_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Ordinanza n. 399 del 29/08/2023

Pag. 1 di 3

COPIA

COMUNE DI POZZUOLI
Città Metropolitana di Napoli

Direzione 5 - Coordinamento Urbanistica Governo del Territorio

ORDINANZA
N. 399 DEL 29/08/2023

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 371 DEL 07-08-2023 RECANTE “DISPOSITIVO
TEMPORANEO PER LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA SU VIA RAIMONDO
ANNECCHINO IN OCCASIONE DELL’ABBATTIMENTO DEL TORRINO PIEZOMETRICO
AREA EX SOFER, IN PROGRAMMA MARTEDI’ 05 SETTEMBRE 2023”

IL DIRIGENTE F.F.

PREMESSO CHE:

- Con Ordinanza Dirigenziale n. 371 del 07.08.2023, sono state emanate disposizioni per la
interdizione temporanea al transito circolazione veicolare e pedonale, nonché divieto di
fermata e di sosta, sui seguenti tratti di strada: rotonda uscita tunnel di VIA FASANO
(esclusa), VIA RAIMONDO ANNECCHINO, rotonda di PIAZZA ALDO MORO (esclusa), in
occasione delle dell’abbattimento del torrino piezometrico all'interno del sito di proprietà di
Waterfront Flegreo S.p.A. (ex Sofer), localizzato in Via Raimondo Annecchino - area ex Sofer,
in programma per martedì 05 settembre 2023;

TENUTO CHE:
- Con nota prot. n. 72467 del 24-08-2023 lo società EAV SRL, responsabile per la gestione delle

attività di abbattimento del serbatoio pensile in oggetto, ha comunicato il rinvio dei
sopralluoghi previsti per i giorni 24-25-26 agosto 2023 fino a nuova data da stabilire dopo la
data precisa di demolizione della struttura indicata in oggetto;

- in particolare, nella suindicata nota, veniva rappresentato che tale decisione è maturata dalle
recenti attività sismiche attualmente in corso nella zona oggetto di causa che può incidere e
variare il quadro fessurativo delle strutture interessate da sopralluoghi;

RITENUTO:

- pertanto, alla luce di tutto quanto sopra, di revocare l’Ordinanza Dirigenziale n. 371 del

07.08.2023;

LETTI ED APPLICATI:



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Ordinanza n. 399 del 29/08/2023

Pag. 2 di 3

- Il Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30.04.1992, n° 285 ed il regolamento di
esecuzione ed attuazione, approvato con D.P.R. n° 495/92 e loro successive m. ed i.;

- Il “Piano Generale del Traffico Urbano (P.G.T.U.) della Città di Pozzuoli”, redatto ai sensi
dell’art. 36 del D.L.gs. 30.04.1992 n°285 ed adottato, in via definitiva, con la Delibera della
Commissione Straordinaria n° 29/Comm. del 10.02.2006;

- il D. Lgs 18.8.2000 n° 267;

RICHIAMATA

- la disposizione Sindacale prot. n. 19 del 2022 con la quale è stato conferito all’arch. Agostino
Di Lorenzo l’incarico dirigenziale di Responsabile della Direzione V;

- il decreto dirigenziale nr. 5/23 a mezzo del quale sono state delegate al sottoscritto Direttore
UOC "Abusivismo Edilizio" le funzioni dirigenziali di competenza del ridetto arch. Agostino Di
Lorenzo dal giorno 24.08.23 a tutto il 03.09.23;

ORDINA
per le motivazioni e le finalità sopra riportate,

Art. 1. E' revocata l’Ordinanza Dirigenziale n. 371 del 07.08.2023.

Dispone altresì che la presente ordinanza, venga trasmessa tramite p.e.c. per gli
adempimenti di rispettiva e specifica competenza:

Al Comando di P.M. - Pozzuoli –silvia.mignone@.comune.pozzuoli.na.it

polizia.municipale@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Al Commissariato di P.S. – Pozzuoli – PEC dipps151.5900@pecps.poliziadistato.it

Alla Compagnia CC. – Pozzuoli - PEC tna30366@pec-carabinieri.it

Alla Compagnia G. di F. – Pozzuoli - PEC na1880000p@pec.gdf.it

All’ Ufficio Circondariale Marittimo di Pozzuoli PEC cp-pozzuoli@pec.mit.gov.it

All’ Ufficio Circondariale Marittimo di Ischia PEC cp-ischia@pec.mit.gov.it

All’ Ufficio Circondariale Marittimo di Procida PEC cp-procida@pec.mit.gov.it

Alla Dirigente della 6^ Direzione PEC giuseppina.flagiello@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Al Dirigente della 8^ Direzione – PEC stefano.terrazzano@pec2.comune.pozzuoli.na.it

A Protezione Civile- Sicurezza del Territorio – PEC

annamaria.criscuolo@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Al Direttore UOC SUE-Edilizia Privata-Demanio Marittimo - a mezzo protocollo

Alla ASL NA2 – Servizio 118 – Pozzuoli - PEC uoc118@pec.aslnapoli2nord.it

Al Comando Provinciale Vigili Fuoco – PEC com.napoli@cert.vigilfuoco.it

A EAV BUS srl Napoli – PEC protocollo.gen@pec.eavsrl.it

Al Responsabile Ufficio Segnaletica – raffaella.nunziale@comune.pozzuoli.na.it

mailto:–silvia.mignone@.comune.pozzuoli.na.it
mailto:–silvia.mignone@.comune.pozzuoli.na.it
mailto:polizia.municipale@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:tna30366@pec-carabinieri.it
mailto:tna30366@pec-carabinieri.it
mailto:tna30366@pec-carabinieri.it
mailto:na1170000p@pec.gdf.it
mailto:cp-pozzuoli@pec.mit.gov.it
mailto:cp-pozzuoli@pec.mit.gov.it
mailto:cp-pozzuoli@pec.mit.gov.it
mailto:cp-ischia@pec.mit.gov.it
mailto:cp-ischia@pec.mit.gov.it
mailto:cp-ischia@pec.mit.gov.it
mailto:cp-procida@pec.mit.gov.it
mailto:cp-procida@pec.mit.gov.it
mailto:cp-procida@pec.mit.gov.it
mailto:giuseppina.flagiello@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:stefano.terrazzano@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:annamaria.criscuolo@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:uoc118@pec.aslnapoli2nord.it
mailto:com.napoli@cert.vigilfuoco.it
mailto:protocollo.gen@pec.eavsrl.it
mailto:raffaella.nunziale@comune.pozzuoli.na.it


_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Ordinanza n. 399 del 29/08/2023

Pag. 3 di 3

A Partecipazioni Italia spa – pec@pec.partecipazionitalia.it

A Caremar S.p.a. – caremarservicesrl@pec.it

A Medmar Navi s.p.a– medmarnavi@legalmail.it

A GESTOUR S.R.L. – gestour@gigapec.it

A PRYSMIAN S.P.A. – corporate-pryspa@pec.prysmian.com

dispone altresì che la stessa venga trasmessa:

p.c. Al Sindaco – segreteriasindaco@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Alla Prefettura di Napoli – PEC entilocali.prefna@pec.interno.it

Al Referente Prefettura di Napoli – PEC protocollo.prefna@pec.interno.it

All’ Assessore Mobilità – ass.bandiera@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Alla Portavoce– portavoce@comune.pozzuoli.na.it, per la più ampia diffusione

Geom. Gennaro Borrino

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Pozzuoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005

mailto:pec@pec.partecipazionitalia.it
mailto:pec@pec.partecipazionitalia.it
mailto:pec@pec.partecipazionitalia.it
mailto:medmarnavi@legalmail.it
mailto:medmarnavi@legalmail.it
mailto:segreteriasindaco@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:entilocali.prefna@pec.interno.it
mailto:ass.bandiera@pec2.comune.pozzuoli.na.it
mailto:portavoce@comune.pozzuoli.na.it

